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Tampere 2009     Vaikuta verkossa

Yhteystiedot
Vastuu Valma-valmistelufoorumin kehittämisestä ja 
sen käytön edistämisestä on kuntademokratiayksiköllä.

Valman käytöstä valmistelun apuna vastaavat valmis-
telussa mukana olevat virkamiehet.

www.tampere.fi/valma



p Valma tuo asiat verkkoon kommentoivaksi. 

p Valma kertoo asioiden käsittelyjärjestyksen ja 
sen, milloin on oikea aika vaikuttaa. 

p Valma näyttää asiaan liittyvät asiakirjat, 
käsittelytiedot ja paikkatiedot. 

p Valma lähettää mielipiteet valmistelijalle ja 
lautakunnan jäsenille.

Valma-valmistelufoorumi on verkko-osallistumisen väline

Valma-valmistelufoorumin kautta tamperelaiset voivat esittää mielipiteitä valmisteilla olevista asioista. 
Tamperelaiset voivat vaikuttaa käsiteltäviin asioihin koko valmistelutyön ajan. Näin saadaan osallistu-
minen ja sen järjestäminen kiinteäksi osaksi kaupungin asioiden valmistelua. 
Saapuneet mielipiteet menevät valmisteleville virkamiehille ja päättävien luottamusmiesten sähköpos-
teihin. Luottamushenkilöt voivat seurata mielipiteitä, kun muodostavat omia käsityksiään asioista. 
www.tampere.fi/valma

Valma-valmistelufoorumi näyttää internetissä asian 
käsittelyvaiheet, sähköiset dokumentit ja päätökset. 
Tiedot päivittyvät sinne automaattisesti.
 
Valma-valmistelufoorumiin rekisteröitymällä kuntalai-
nen voi valita omat kiinnostuksen kohteensa ja alueen-
sa ja saa juuri näistä tiedon sähköpostiinsa. Muuten 
Valman käyttö ei edellytä rekisteröitymistä.

Eri asiat ovat kiinnostaneet eri ihmisiä eri tavoin. 
Kiinnostavimpia asioita ovat olleet koulutusta sekä 
sosiaali- ja terveystointa koskevat asiat. 

www.tampere.fi/valma

p Valma julkaisee lähetetyt mielipiteet, 
jos lähettäjä ilmoittaa yhteystietonsa. 
Nimimerkkiä voi kyllä käyttää.

p Valma näyttää asiat aihepiireittäin. 

p Valma näyttää uusimmat asiat ja 
mielipiteet etusivulla. 

p Valma lähettää sähköpostiisi tiedon 
kiinnostavasta asiasta, jos niin haluat ja 
olet rekisteröitynyt. 


